Godefridus filius quondam Hessellonis de Lijemde pistor Paulus (dg: filius f) dictus Henrics soen de Gheffen pistor maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Hessellonis Henricus Roeskens maritus legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Hessellonis et dicta Sophia cum eodem tamquam cum tutore quoddam domistadium dicti quondam Hessellonis situm in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Velde ex alio tendens a communi platea retrorsum ad hereditatem Alberti dicti Abe van den Perre ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Alberto dicto Abe van den (dg: l) Perre ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: l in) censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: quat) dimidii modii siliginis mensure de Busco danda dictis Godefrido et Paulo

ab dicto Alberto hereditarie purificationis et in Busco tradenda (dg: pre) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: Scilder et Jordus).

BP 1178 f 292r 06 do 01-09-1390.

Willelmus Ommaet verkocht aan Reijnerus van Mechelen een stuk land, in Tilburg, tussen hr Johannes van Ghestel priester enerzijds en voornoemde Reijnerus anderzijds, belast met 6 penning zodanig geld waarin ze aan de hertog moeten worden betaald.

Willelmus Ommaet peciam terre sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem domini Johannis (dg: Jo) de Ghestel presbitri ex uno et inter hereditatem Reijneri de Mechelen ex alio vendidit dicto Reijnero promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis (dg: #..... novi census# domino duci exinde solvendis) talis monete in quali huiusmodi census domino duci exinde est solvendus exinde solvendis. Testes Scilder et Jorden datum in die Egidii.

BP 1178 f 292r 07 do 01-09-1390.

Godefridus gnd Ommaet zvw Johannes gnd Ommate zvw Johannes Ommaete en zijn zoon Godefridus verkochten aan Henricus van Voerden zvw Goeswinus van Voerden een b-erfpacht van 5 lopen rogge, in een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Epiphanie in Oisterwijk te leveren, gaande uit erfgoederen van wijlen Walterus gnd Scolmont, in Berkel, tussen Matheus Alardi enerzijds en Theodericus gnd Wolf amderzijds, welk pacht van 12 lopen wijlen voornoemde Johannes Ommate zvw Johannes Ommate verworven had van Goeswinus molenaar szvw Johannes gnd Pigins?, en welke pacht van 5 lopen nu aan hen behoort.

Godefridus dictus Ommaet filius quondam Johannis dicti Ommate filii quondam Johannis Ommaete #(dg: et) et Godefridus eius filius# hereditariam paccionem #quinque lopinorum siliginis ad se spectantem in hereditaria paccione# duodecim lopinorum siliginis #measure de Oesterwijn# singulis annis #solvenda# in festo epiphanije Domini #et in Oesterwijn# de hereditatibus Walteri dicti quondam Scolmont sitis in Berkel (dg: inter hereditatem Berkel) inter hereditatem Mathei Alardi et hereditates Theoderici dicti Lupus quam paccionem #XII lopinorum# dictus quondam Johannes Ommate filius quondam Johannis Ommate erga Goeswinum (dg: mis) multorem generum Johannis (dg: dicti) quondam dicti Pigins(?) acquisiverat ut dicebant et quam paccionem #quinque lopinorum# nunc ad se spectare dicebant vendiderunt (dg:) Henrico de Voerden filio #quondam Goeswini de Voerden# promittentes ratam servare et obligationem #et impeticionem# et ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 292r 08 do 01-09-1390.

Walterus Mertens ev Mechtildis dv eerstgenoemde Godefridus deed afstand.

Quo facto Walterus Mertens (dg: f) maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie primodicti Godefridi super dictis quinque lopinis siliginis paccionis ad opus dicti Henrici renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 292r 09 do 01-09-1390.

Jordanus Geroncs soen, Franco van Os, Franco Pouwels soen, Ghevardus Heijnmans soen en Gerongius Willems soen beloofden aan Henricus Dicbier zv Godefridus 86 oude schilden of de waarde en 9 mud haver, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (wo 22-02-1391) te betalen.

Jordanus Geroncs soen Franco de Os Franco Pouwels soen Ghevardus Heijnmans soen et Gerongius Willems soen promiserunt Henrico Dicbier filio Godefridi octoginta sex aude scilde seu valorem #sicut oppidum accipit et exsolvet# et novem modios (dg: siliginis s) avene mesure de Busco ad festum Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos persolvendos. Testes Gerardus et Jorden datum supra.

BP 1178 f 292r 10 do 01-09-1390.

De eerste zal de andere vier schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios 4 indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 292r 11 do 01-09-1390.

Theodericus, Egidius, Gerardus, Eligius en Petrus, kvw Eligius gnd Loij van der Spanct, verkochten aan Henricus zvw Heijmericus van Boect een schuur zonder ondergrond, in Sint-Oedenrode, op de goederen gnd ter Spanct. Godefridus en Bela, kvw voornoemde Eligius van der Spanct, zullen nimmer hierop rechten doen gelden. Hiermee verklaarde de koper tevreden te zijn mbt de verkoop, aan hem gedaan door wijlen voornoemde Eligius, van voornoemde schuur.

Theodericus Egidius Gerardus (dg: Lodovicus) #Eligius# Petrus liberi quondam (dg: Loi) Eligii dicti Loij van der Spanct horreum sine fundo consistens in parochia de Rode supra bona dicta ter Spanct ut dicebant vendiderunt Henrico filio quondam Heijmerici de Boect promittentes warandiam et obligationem deponere et quod Godefridum et Belam liberos dicti quondam (dg: Egidii) #Eligii# van der Spanct perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicto horreo sine fundo habere et hiis mediantibus dictus emptor recognovit sibi (dg: fore) fore contentum de vendicione sibi prius facta per dictum quondam Eligium de dicto horreo sine #fundo# et de pecunia prius exinde expertita per dictum (dg: v) emptorem. Testes Gerardus et Jorden datum supra.

BP 1178 f 292r 12 vr 02-09-1390.

Rutgherus zv Johannes van den Broec, Johannes van den Loe en Arnoldus van den Loe zv Henricus gnd Mechtelden soen beloofden aan Philippus Jozollo 34 Franse schilden, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391; 28+31+30+31+31+2=153 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Rutgherus filius Johannis van den Broec Johannes van den Loe et Arnoldus van den Loe filius Henrici dicti Mechtelden (dg: soe) soen promiserunt Philippo Jozollo XXXIIII scuta Francie ad purificationis proxime persolvenda pena II. Testes Willelmus et Jorden datum in crastino Egidii.

BP 1178 f 292r 13 vr 02-09-1390.

Ghevardus van Achel droeg over aan Theodericus Scut, tbv Henricus zv voornoemde Gevardus van Achel, zijn vruchtgebruik in een b-erfcijns van 4 oude groten Tournoois of ander paijment van dezelfde waarde en in een b-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht Ghisbertus Vullinc beloofd had met Lichtmis te leveren aan voornoemde Ghevardus, voor de duur van zijn leven, en daarna aan voornoemde Henricus, gaande uit een stuk land, gnd die Hage, in Vught Sint-Petrus, naast erfgoed gnd die Hage, strekkend vanaf Elizabeth gnd Reijners tot aan Clemencia wv Ludovicus van Bladel. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus of Henricus.

Ghevardus de Achel suum usufructum et totum jus sue vitalis possessionis quem et quod habuit et habere poterit quovis modo in hereditario censu quatuor antiquorum grossorum Turonensium vel alterius pagamenti (dg: predictae) eiusdem valoris atque in hereditaria paccione quatuordecim

lopinorum siliginis mesure de Busco quem et quam Ghisbertus Vullinc promisit se daturum et soluturum dicto Ghevarado ad eius vitam et post eius vitam Henrico filio dicti Gevardi hereditarie purificationis ex quadam pecia terre dicta die Haghe sita in parochia (dg: d) sancti Petri de Vucht iuxta hereditatem communiter die Haghe vocatam tendente ab hereditate Elizabeth dicte Reijners ad hereditatem Clemencie relicte quondam Ludovici de Bladel prout in litteris supportavit Theoderico Scut ad opus dicti Henrici filii dicti Gevardi de Achel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Penu et Spanct datum in crastino Egidii. Tradetur littera dicto Theoderico vel Henrico.

BP 1178 f 292r 14 za 03-09-1390.

Ghisbertus Lisscap de jongere droeg over aan Johannes van Duijsel procurator van het leprozenhuis, tbv het leprozenhuis, 1 bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Blok, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Gherardus gnd Gheen Claes soen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Hovedijk en met het andere eind aan de waterlaat, belast met dijken.

Ghisbertus Lisscap (dg: ut) junior unum bonarium prati situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Bloc inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem, Gherardi dicti Gheen Claes soen ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum die Hovedike et cum reliquo fine ad aqueductum ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Duijsel procuratori domus leprosurum ad opus dicte domus promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus ad dictum bonarium spectantibus (dg: testes Willelmus Goess datum in die Remacli). Testes Willelmus et Goess datum in die Remacli.

BP 1178 f 292r 15 za 03-09-1390.

Johannes Zueteric verhuurde aan Henricus Knappe, voor een periode van 3 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391), een huis en tuin in Oirschot, ter plaatse gnd ter Notelen, tussen wijlen Franco Cruijplant enerzijds en Lucia gnd Zijken Scoef anderzijds, zoals omgraven, waarbij voornoemde Johannes voor zich behoudt de opkamer en paardenstal in voornoemd huis.

De pachter van voornoemde Johannes zal de erfgoederen binnen voornoemde sloot gelegen, namens voornoemde Henricus betelen. Ook zal de pachter in de zomer voor voornoemde Henricus een koe weiden. Voornoemde Henricus zal de vruchten van voornoemd huis en tuin na de huurperiode meenemen.

Johannes Zueteric domum ortum cum eius attinentiis sitos in parochia de Oerscot ad locum dictum ter Noetelen inter hereditatem quondam Franconis Cruijplant ex uno et inter hereditatem (dg: ..de dicte) Lucie dicte Zijken S[c]oef ex alio prout ibidem sunt circumfossati salvis tamen dicto Johanni superiori camera et stabulo equorum in dicta domo sitis ut dicebat locavit Henrico Knappe ab eodem ad spacium trium annorum a festo penthecostes proxime futuro subsequendum possidendos promittens warandiam dicto spacio pendente et obligationem deponere tali condicione quod colonus dicti Johannis hereditates infra dictum fossatum sitas dicto Henrico et ex parte Henrici predicti colet et colere tenebitur dicto spacio pendente (dg: quod q) et quod idem colonus tempore estivali dicto Henrico depascet unam vaccam equaliter vaccis dicti coloni item quod dictus Henricus fructus domus et orti et eius attinentiarum post dictos 3 annos secum portabit. Testes Gerardus Goess datum ut supra.

1178 mf8 E 09 f. 292v.

in die Remacli: zaterdag 03-09-1390.

Dominica post Egidii: zondag 04-09-1390.

anno nonagesimo mensis septembris die quarta: zondag 04-09-1390.

Secunda post Egidii: maandag 05-09-1390.
in vigilia nativitatis Marie: woensdag 07-09-1390.

BP 1178 f 292v 01 za 03-09-1390.

Vergelijk: GAH GZG regist 213, inv.nr.2942, 03-09-1390.

~~Johannes~~ zvw Johannes gnd Ackerman van Oerscot verkocht aan Elisabeth dvw Jacobus Aven soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) drie lopen land gnd die Hoeve, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Willelmus gnd Blijnde Willem enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) $\frac{3}{4}$ deel van 1 bunder land aldaar, tussen kvw Willelmus Neven enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

[Johannes filijus Johannis dicti quondam Ackerman de Oerscot hereditarie vendidit Elisabeth filie quondam Jacobi Aven soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure [de] Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradere ex tribus lopinatis terre dictis die Hoeve sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Willelmi dicti Blijnde Willem ex uno et inter communitatem ex alio item ex tribus quartis partibus unius bonarii terre siti ibidem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Neven ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi prius inde solvendo et sufficientem facere. Testes Gerardus et Goess datum in die Remaccli.

BP 1178 f 292v 02 za 03-09-1390.

Henricus zvw Ghiselbertus van der Smedebroec droeg over aan Ghevardus zvw Henricus gnd Bije 42 schelling, die wijlen voornoemde Henricus Bije met Sint-Martinus moet betalen aan eerstgenoemde Henricus, op het leven van eerstgenoemde Henricus, gaande uit een stuk beemd, gnd Dalvendonk, in Straten nabij Eindhoven, tussen erfgoed dat was van wijlen Arnoldus Prijemeken enerzijds en wijlen voornoemde Henricus Bije anderzijds.

Henricus filius quondam Ghiselberti van der Smedebroec XLII solidos quos Henricus dictus quondam Bije primodicto Henrico ad vitam primodicti Henrici solvere tenetur in festo beati Martini hyemalis ex pecia prati dicta Dalvendonc sita in parochia de Straten prope Eijndoven inter hereditatem que fuerat quondam Arnoldi Prijemeken ex uno et hereditatem dicti quondam Henrici Bije ex alio ut dicebat legitime supportavit Ghevarado filio dicti quondam Henrici Bije promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere quoad eius vitam. Testes Willelmus et Jorden datum ut supra.